ПРИКАЗ

~/}/ № -------

« / ~>/-fkm:lv!!- 2018 г.
г.Москва

Содержание: О внесении изменений в приказ № 745 от 19 ноября 2018
года «Об участии 1сома1щы КВН «НИУ «МЭИ» «Московский

Энсргетичес1сий» в 30-ом Международном Фестивале команд КВН

«КиВиН-2019».

Во изменение приказа №745 от 19 ноября 2018 года «Об участии
команды КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» в 30-ом

Международном Фестивале команд КВН «КиВиН-2019»

ПJ>ИКАЗЫВАIО:

1 . Утвердить новый список команды КВН «НИУ «МЭИ» «Московский

Энергетический» - Приложение №1.

2. Все остальные положения приказа № 745 от 19 ноября 2018 «06 участии

команды КВН «НИУ «МЭИ» «Московский Энергетический» в 30-ом

Международном Фестивале команд КВН «КиВиН-2019» сохраняют свою

CИJly.

3. Приказ вступает в силу с мо.мента подписания.

Врио ректора Н.Д. Рогалев

Прило:жепие № 1

к приказу № .J / rf от « 4, /cf_ 2018 г.

СПИСОК КОМАНДЪI

1. Токминин Г.С. (инженер 1 категории ДК МЭИ) - Руководитель

команды КВН МЭИ «Московский Энергетический»

2. Майдан:ова 10.А. (аспирант кафедры ЭППЭ) - Капитан: команды

КВН МЭИ «Московский Энергетический»

3. Гребёнкин Д.И. (ЭЛ-13-15) - участник команды

4. Сизонен:ко Б.В. (ЭЛ-05-1 5)-участник команды

5. Горюнова Д. С. (ГП-01 -15)-участник команды

6. Думчева 10 .С. (ЭЛ-12м-17) - участник команды